.rium deseruientibus « in  utilitatem tradidit

quoddam praedium Chemmin (Chinnum)
dictum quod ob interventum nostre: dilecte
conjugis G. nostraeque prolis H. regis de
nostro iure in suum jus et potestatem susce—
pit. Insuper etizm ad Rotheris dorfa uini
decimationem quam de nobis acquisiuit in
eorundem fratrum wusum concessit.  Aliad
autem (in eodem loco vinum) suis in utili-
tatem decreuit successoribus ea videlicet ra—

g 2 fione

tione ut in vini decimationem (decimatione)
nullam iniustitiam aut molestiam inferant fra—
tribus et quando de illo bibant vino hoe in-
tendant quia: prius ad omnem episcopatum
suum tantum non habuerent vini quantum
scuphus (scyphus) **¥). capere potuisset
(potesi) ideoque frequentiores sint ad do-
minum (Deum) intercessores nostri dilecte-
gue conjugis nostre G. et prolis H. regis quo~
rum petitione hee ipsa vinea ( vineta) S, pre—
libate sedis episcopo in proprietatem tradidi-
mus. Quin etiam idem [episopus ad pre-
scriptum. sancti M. monasterium alia que sui
juris erant loca tradidit. id est Egisberun
(et) Wolgatingahusun. Ind ietanhu-
sun (Ditinghusen) I mansum et utilitatem
silue et tale predium quale habuit ad nian-
burg. Insuper etiam ad Vbhusun III m.
Inloha (Lotha) Im. Inpago etiamlainga
in uillis Triburin Stocheim Helinga-
burstalla Holinbeke VI m. In pago
quoquemarstem in uilla que dicitur Brun-
hildisdorf IIm. etin Hupida Im. et in
Oride Il m.'et in Volkeressun IIl. In
pago Cilide. Inuilla Herisuiroda II m.
In munnere®¥) I m. cum utilitate salis.
Ttem in munnere curtiferum I cum utilitate
salis. In bodukunIm:. Inbeddebure
Im. In hemezingahusun (Emynghu-
sen) Im. In helanVm 1Inuanebeke
Im. In fridegerssun(Fredegerhusen)Im.
In nisinun I m, Inlierbeke I m : Aid

01= f
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folchardesdorf utlitatem siluae cum tri—
bus curtiferis. In heruide (Herilide) I m.
Inhemincburun Illlm. Imuuoluara-
dingahusun curtiferum I cum utilitate sil—
uae, In eildissun (tildessun? Elldissen)
curtiferum I cum utilitate siluae. In had-
denhusun dimidium mansum. In ekis—
hujsun I m. In nitalstete I m. In Ro-
dunIm In holzhusunlllm. Inlip-
peke curtiferum I cum utilitate siluae.  In
retbere (rodbere) dimidium m. In Sue-
verdun I m. et salice tellurisT (I) m.
et dimidium. I honredere VI m. et di~
midium, In Eddgrinhusun (Edelering—
husen) Il m. In Morsilen vnum mansun,
In nitalstete X m. cum omni viilitate . . .
illuc (illum) pertinente. In weluen (wal=
uen) 1T m.

Ad hec prenotata loca omnia predia que
tunc temporis sub suo iure habuif aut postea
acquisiuit uel etiam iusto concambio horum
yredietorum locorum ... ... . TEcep.. ..
preter illa que ad alia delegauerat monasteria
ad prefatum sancti M. monasterium cum man—
cipiis. uillis. areis. aedificiis, agris. terris cul—
tis et incultis. uiis et inuiis. exitibus ét redi-
ttbus. quesitis et inquirendis. pratis. PASCUiS,
siluis, uenationibus. aquis. aquarum decur—
sibus. piscationibus. molendinis et viilitate
siluarum. nec non cum omnibus appenditiis
que dici aut nominari possunt. tradidit per—
petualiter ibi existenda. Sed ut idem mona-

sterium

sterium in maiori securitate erit positum et
ut bona illue data minus ab eius successoribus
uel ab aliis dissiparentur. in. mundiburdio
monasterii saneti Petri (collocavit et) ut per
singulos' annhos eidem monasterio censum id
est V solidos soluat decreuit. Quin etiam
constituit ut semper in festiuitate sancti M.
ejusdem sedis episcopus cum fratribus mo-
nasterii s. . ... (sancti Peiri) ad predicium
monasterium . « .. (veniat) ei solemnia mis—
sar . . (um) celebret et ... .. (ibi pl(md)-
endo caritatem .whmlpi("ht et (At) si aliquid
aliud ipsum (]me) adesse ithpediat. fratres
ibi cenuveniant et eandem (eadem) simul fa-
ciant. ut hoc modo concordia et amicitia inter
illos solidetur. Et per hanc mirae (mutue)
caritatis exhibitionem in dei seruitio un.,.mes
coaptentur. Adhec notum sit ommibus qua-
liter 1d ip.‘:;u m sancti M. monasterium et fratres
inibi deseruientes sub nostra imperiali filii-
quL 'L(.,.‘:ull l[ dhl_)i ume [U(‘ nostrorum succes—
sorum tuitione defendere volumus sic scilicet
ut nullus ei (eius) successor potestatem ha-
beat bona einsdem monasterii aliqguo modo
destruere aut aliquid de bonis eisdem auferre
quum (qu ia) preseriptus episcopus S. idem
monasterinm a fundamento edificare cepit et
nulla alia pre dia illuc tradidit nisi que de no-
stro dono in suum ius auq_umu;t aut per se
ahsque contradictione }'_)I'O'I‘H‘EL et in iure te-

(uit) . ... (Idcirco) si quis eiusdem
dcstx uctor erit (esl) monasterii aut predicto-
rum
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rum dissipator bonorum. uere sciat quia ei-
dem monasterio fratribusque ibidem deo ser—
uientibus in nobis nostrisque successoribus
certum (est inde) rcfugi\um SREE A by
preceptum (Et ut hee mnostre concessionis
preceptum) per omne tempus stabile per—
maneat et inconuulsum hanc paginam inde
conscriptam sul)tusquc manu propria corro-
boratam sigiﬂi nostri impressione iussimus
insigniri.

Signum Domni Chuonradi Romanorum
imperatoris inuictissimi.

Burehardus cancellarius uice Bar d o=
nis archicapellani recognovit.

Data. VI Non. JVL. Anno. dominicae in-
carnationis. MXXXIII Indictione I. Anno au—
tem domini chuonradi secundi. regnantis
VIII. Imperatoris uero VI (Imperantis sexto)
Actum Mersiburch feliciter amen.

Nach dem Driginale auf Pergament abgefchrie-
Pen. Die Urfunde iff jeboch fehr befchadigt, an
pielen Gtellen zervifen und aucdh die Sdrift per=
bleicht.  Aud einem alten Copialbuche {ind einige
Gtellen Hergeftellt, Dei einigen anbdere Lefearten
Bemerft, und die eingeflammerten Worte dicjenis
gen, Die Dad eine und dad andere begeichnen.